
Adresa:

Výzva k předložení nabídky pro zakázku malého rozsahu

Psychiatrická léčebna se sídlem v Horních Beřkovicích,
zastoupená MUDr. Jiřím Tomečkem,MBA. ředitelem,

Vás vyzývá k předložení nabídky na vypracování projektové dokumentace stavby včetně
související inženýrské činnosti pro akci vyhlášenou v rámci OP VaVpI, Oblasti podpory 3.2-
propagace a informovanost o výsledcích VaV, Výzvy 1.3-popularizace, propagace a
medializace vědy a techniky, projektového záměru:

„Multimediální centrum psychiatrických aktivit“

a) identifikační údaje veřejného zadavatele

zadavatel: Psychiatrické léčebna
sídlo: 411 85 Horní Beřkovice
státní příspěvková organizace zřízená zřizovací listinou ministerstva zdravotnictví ČR ze dne
1.8.2001 , č.j. 16037/2001
IČ: 00673552
Osoba oprávněná jednat: MUDr. Jiří Tomeček. MBA, ředitel
Zástupce pro věci technické: Václav Smejkal

b) Název projektu a zakázky:
Přestavba objektu budovy „P" a rekonstrukce objektu „O“ na „Multimediální centrum
psychiatrických aktivit“

c) Stručný popis zakázky:
Předmětem plnění je vypracováni projektové dokumentace stavby včetněsouvisející
inženýrské činností pro akci „Přestavba objektu budovy „P" a „O“ na „Multimediální
centrum psychiatrických aktivit“ ve stupni studie a projektu pro stavební povolení v
rozsahu:

1. Zaměřeni stávajícího stavu objektu budovy P a O garáží.
2. Vypracování architektonické, dispoziční studie navrhované přestavby s odhadem
investičních nákladů
3. Vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení dle platných norem a předpisů.
Projektová dokumentace pro provádění stavby musí splňovat podmínky uvedené ve vyhlášce
č.499/2006 Sb. o dokumentaci staveb a v zákoněč. 137/2006Sb, o veřejných zakázkách v
platném znění.
4. Vypracováni technických podmínek stavby v souladu s požadavkyžák. 137/2006 Sb. o
veřejných zakázkách v platném znění,
5. Vypracování výkazu výměr.
6. Vypracováni položkového rozpočtu stavby a interiéru



7. Zajištění veřejnoprávního projednání projektu a zajištění vydáni pravomocného stavebního
povolení.
8. Vypracování harmonogramu stavebních prací a návrh postupu výstavby

Projektová dokumentace pro provádění stavby, výkaz výměr a technické podmínky stavby
budou předány v 6 vyhotoveních v tištěné podoběa ve 2 vyhotoveních v elektronické podobě.
Zaměřeni stávajícího stavby a -položkový rozpočet bude předán ve 2 vyhotoveních v tištěné
podoběa ve 2 vyhotoveních v elektronické podobě. Možný použitý formát na CD: pdf, doc.
Xls

d) Doba a místo realizace:
Místo realizace zakázky: Psychiatrická léčebna, 411 85 Horní Beřkovice, Podřipská1
Katastrální území Horní Beřkovice, objekt k.č.272, objekt k.č.259, pozemek č.449/13

Dokumentace bude ve výše uvedeném znění předána v těchto etapách zástupci veřejného
zadavatele pro věci technické:
Studie a rozpočty: 28.6.2010
Dokumentace pro stavební povolení: 15.8.2010
Inženýrská činnost k zajištění stavebního povolení 1.12.2010

Prohlídka místa plněni:
Zpracovateli nabídky na vypracování projektové dokumentace bude umožněna prohlídka po
předchozí telefonické dohoděse stavebním technikem: V. Smejkalem, pracovníkem PLHoB
(tel 416808224) od prvního dne výzvy k podání nabídky.

e) Zadávací dokumentace
Zadávací dokumentace neobsahuje žádné výkresy ani další dokumenty.

1)Podmínky a požadavky na zpracování nabídky
a) Identifikační údaje: sídlo. IČ, statutární orgán, kontaktní spojení,.
b) Kalkulace nabídkové ceny s DPH a bez DPH {doložit výpočet oceněni projektových prací
např. na základěVýkonového a honorářového řádu vydaného ČKA1T ).
c) Termín provedení prací

2)variantní řešení nabídek
Zadavatel nepřipouští variantní zpracování nabídky.

f) Informace o druhu zakázky
Zadavatel uvádí, že se jedná o zakázku malého rozsahu na dodávku služeb: projektových
prací

g) Lhůta a místo pro podání nabídek
Lhůta pro podání nabídky je stanovena do 17.6.2010
Písemné nabídky je nutno doručit nejpozději do 17. 6. 2010 do 10.00 hod. v uzavřené obálce
označené heslem: „ NABÍDKA - NEOTEVÍRAT „Přestavba budovy P a O – Multimediální
centrum" na adresu; Psychiatrická léčebna Podatelna 4, 185 Horní Beřkovice č.p.l.



h) Zadávací lhůta
Zadávací lhůta začíná běžet dnem, který následuje po události rozhodné pro její počátek, což
je zveřejnění výzvy na webové stránce zadavatele dne 2.6.2010 na adrese
www.plhberkovice.cz a oslovení uchazeče Výzvou k podání nabídky.

i) Hodnotící kritéria a jejich váhy
Jediným hodnotícím kritériem je nejvýhodnější cena uvedená bez DPH.

j) Předpokládaná hodnota zakázky
Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH je do 2 mil. Kč
Nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady na splnění zakázky.

k) Zpracování nabídky
Nabídka bude zpracovaná v českém jazyce v listinné podobě: elektronická podoba
nabídky nebude akceptovaná.

l) Předložení smlouvy dílo
Dodavatel společněs nabídkou předloží návrh smlouvy, který bude obsahovat předmět
zakázky, konečnou cenu díla a termín dodání včetněplatebních podmínek.
Veřejný zadavatel trvá na podmínce dvou etap platby za dílo, kdy první etapa ve výši 40%
nabídkové ceny díla bude uhrazena po předání díla a druhá etapa ve výši 60% nabídkové
ceny díla bude splatná po odsouhlasení správnosti připravené dokumentace ŘO OP VaVpI
v rámci Výzvy 1.3 Popularizace, propagace a medializace vědy a techniky a podpisu
smlouvy s ŘO OP VaVpI. V případě, že nebudou splněny podmínky pro proplacení druhé
etapy bude uhrazena pouze částka uvedená v první etapě.
Dále uvede ve smlouvěskutečnost, že dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě, v platném znění, bude jako vybraný dodavatel osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly a vyjádří souhlas, že ŘO OP VaVpl
má v rámci kontroly právo přístupu, a to po dobu udržitelnosti projektu 5 let po ukončení
výstavby předmětného objektu, i k těm částem nabídek, smluv a souvisejících dokumentů,
které podléhají ochraněpodle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní
tajemství, utajované skutečnosti) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené
právními předpisy (např. § 11 písm. c) a d), § 12 odst. 2 písm. f) zákona č. 552/1991 Sb., o
státní kontrole, v platném znění). Zároveň je ŘO OP VaVpl oprávněn obdobným
způsobem kontrolovat i případné subdodavatele vybraného dodavatele.
Ve smlouvědále dodavatel uvede, že bezvýhradněakceptuje právo zadavatele odstoupit
od smlouvy v případě, že výdaje, které by mu na základěsmlouvy měly vzniknout, budou
poskytovatelem dotace ŘO OP VaVpl, případnějiným kontrolním subjektem, označeny
za nezpůsobilé (např. na základězjištění skutečností odpovídajících bodu u) Zadávacích
podmínek po uzavření smlouvy).

m) Způsob určení ceny
Dodavatel je povinen uvést nabídkovou cenu a způsob určení ceny za další plnění, které
navazuje na předmět zakázky vždy ve formátu bez DPH a i s DPH.

n) Informace
Zadávací řízení nepodléhá zákonu č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění



o) Publicita
Smlouva o dílo bude opatřena logem poskytovatele dotace a logem OP.

p) Kontaktní osoba zadavatele
Stavební technik V. Smejkal, pracovník PLHoB dostupný na tel: tel 416808224,
nob.731655568 a mailové adrese: vaclav.smejkal@plhberkovice.cz

q) Kvalifikační kritéria
Základní kvalifikační kritéria
1)Výpis OR (originál nebo ověřená kopie- ne starší 90 dnů)
2) Živnostenské oprávnění k předmětu zakázky: projektování staveb
3) Odborná způsobilost prokázána platným certifikátem autorizovaný architektČKAIT
4) Podepsané čestné prohlášení dle VZORU – příloha č.1

r) Smlouva o dílo
Dodavatel předloží podepsaný návrh smlouvy o dílo oprávněnou osobou dle OR, která
bude zahrnovat podmínky uvedené v odstavci l) zadávacích podmínek a výzvy
k předložení nabídky

s) Otvírání obálek a hodnocení nabídek
Otevírání obálek a hodnocení nabídek se bude konat 18. 6.2010 v 11.00 hod. na adrese:
Psychiatrická léčebna, 185 Horní Beřkovice č.p.l v zasedací místnosti u sekretariátu
ředitele léčebny.

t) Jeden dodavatel může podat pouze jednu nabídku a jeden dodavatel nesmí participovat ve
výběrovémřízení vícekrát nežjednou. Jeden subdodavatel může být subdodavatelem více
dodavatelů.

u) Zadavatel zruší zadávací řízení bez zbytečného odkladu, pokud:
a) nebyly ve stanovené lhůtěpodány žádné nabídky,
b) nebyly ve stanovené lhůtěpodány žádné nabídky splňující požadavky zadavatele na
předmět plnění zakázky, resp. byli z účasti v zadávacím řízení vyloučeni všichni
dodavatelé,
c) byly zjištěny vážné nesrovnalosti nebo chyby v oznámení o zahájení zadávacíhořízení,
resp. Výzvě, zadávací dokumentaci, nebo
d) odmítl uzavřít smlouvu i dodavatel třetí v pořadí, s nímžbylo možné smlouvu uzavřít.
Nenastanou-li skutečnosti uvedené v tomto boděvýše, je zadavatel oprávněn zrušit
zadávací řízení, avšak pouze pokud nastane alespoňjedna z níže uvedených skutečností, a
to bez zbytečného odkladu poté, co nastanou:
a) v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody zvláštního zřetele, pro které nelze na
zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval,
b) vybraný dodavatel, popřípadědodavatel druhý v pořadí, odmítl uzavřít smlouvu nebo
neposkytl zadavateli k jejímu uzavření dostatečnou součinnost nebo
c) pokud obdrží nabídku pouze od jednoho dodavatele.



Zadavatel může zrušit zadávacířízení nejpozději do uzavření smlouvy. O zrušení
zadávacího řízení bude zadavatel bezodkladněpísemněinformovat všechny dodavatele,
kteří podali nabídku v řádném termínu pro podání nabídek. Zadavatel není povinen
dodavatelům sdělit důvod zrušení zadávacího řízení.

MUDr. Jiří Tomeček, MBA
Ředitel
Psychiatrické léčebny
V Horních Beřkovicích 2.6.2010



Příloha č. 1 – návrh čestného prohlášení
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

o splnění základních kvalifikačních předpokladů
Prohlašuji tímtočestně, že :

 Dle § 53 odst.1 písm. a) zákona 137/2006 Sb.
žádný z členůstatutárního orgánu dodavatele nebyl pravomocněodsouzen pro trestný čin spáchaný ve
prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině,
legalizace výnosůz trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství,
podvodu, úvěrového podvodu, včetněpřípadů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na
takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu.
Dle § 53 odst. 1 písm. b) zákona 137/2006 Sb.
žádný z členů statutárního orgánu dodavatele nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož
skutková podstata souvisí s předmětem podnikání společnosti podle zvláštních právních předpisůnebo
došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu.
Dle § 53 odst.1 písm. c) zákona 137/2006 Sb.

dodavatel nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního
právního předpisu
 Dle § 53 odst. 1 písm. d) zákona 137/2006 Sb.
na majetek dodavatele neprobíhá insolvenční řízení, v němžbylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo
insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhraděnákladůinsolvenčního řízení,
nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa
podle zvláštních právních předpisů.

 Dle § 53 odst. 1 písm. e) zákona 137/2006 Sb.
dodavatel není v likvidaci.
 Dle § 53 odst. 1 písm. f) zákona 137/2006 Sb.
dodavatel nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak i v zemi
sídla, místa podnikání či bydlištědodavatele, coždodavatel prokazuje čestným prohlášením.
 Dle § 53 odst. 1 písm. g) zákona 137/2006 Sb.
dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotním pojištění, a to jak v České
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydlištědodavatele.
 Dle § 53 odst. 1 písm. h) zákona 137/2006 Sb.
dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště
dodavatele, coždodavatel prokazuje čestným prohlášením.
 Dle § 53 odst. 1 písm. i) zákona 137/2006 Sb.
žádný z odpovědných zástupcůnebo jiných osob odpovídajících za činnost dodavatele nebyl v posledních
3 letech pravomocnědisciplinárněpotrestán či mu nebylo pravomocněuloženo kárné opatření podle
zvláštních právních předpisů.
 Dle § 53 odst. 1 písm. j) zákona 137/2006 Sb.
Dodavatel není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek
Toto čestné prohlášení podepisuji jako dodavatel (dle výpisu z obch. nebo živnost. rejstříku) a připojuji
svůj podpis.
……………………………….. , se sídlem ………………...………………, PSČ……., IČ……………

V ……………….., dne ……………………..
………......................................….
statutární zástupce dodavatele


